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Abfuhrzonen in der Gemeinde Ottobrunn
gültig ab 01.01.2018

9
9

9

5 1
Nimrodstr.

10

10

4

8

7

3 6

2

10

Zur Zone 2

Zur Zone 5

Zur Zone 4

Einteilung der Abfuhrbereiche für die Leeerung der

Restmülltonne, der Biotonne, des Gelben Sacks und

Papiertonne sowie für die Christbaumabfuhr und

die Abfuhr von Baum- und Strauchschnitt

Wertstoffhof,

Haidgraben1,

Mo - Do

7-19 Uhr,

Fr 7-12 Uhr,

Tel.: 608091-0

Caroline-Herschel-Straße

Robert-K
och-Straße


